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
(после 18:00)
…ПОЛДОМА по пл. Красноар-

мейская. Кирпичный, 86,1 м.кв., 
с удобствами, отдельный двор, 
участок. 8(980)301-52-03.  (м)
…кирпичный ДОМ по ул. Че-

хова, 51. Со всеми коммуни-
кациями, 117 м.кв., 13,5 сот. 
земли, надворные постройки. 
8(905)175-93-72.  (4)
…деревянный ДОМ с кирпич-

ной пристройкой в городе. 64 
м.кв., газ, вода, участок ров-
ный 14 сот. Сад, баня, подвал, 
сарай, летняя кухня, хороший 
подъезд. 8(920)859-99-83.  (2)
…новый кирпичный ДОМ в 

городе. Со всеми удобствами, 
евроремонт, 130 м.кв. Гараж, 
баня, два сарая. 8(920)830-30-
25.  (4)
…ДОМ в п. Друговщина. 

Или обменяю на квартиру. 
8(920)843-52-55.  (2)
…ДОМ в центре города. Газ, 

вода, со всеми удобствами. 
8(920)840-20-13.  (2)
…газиф. ДОМ или квартира 

в 2-квартирном доме с удоб-
ствами или половина этой же 
квартиры с отдельным входом. 
Оба жилья находятся в селе. 
8(960)554-48-57.  (2)
…ДОМ в п. Красный. 80 м.кв., 

газ, гор./хол. вода, канализация, 
сарай, баня, 30 соток земли. 
8(920)607-69-80, 8(911)901-86-
66.  (4)
…ДОМ по ул. Ленина, 122. 

Документы готовы к продаже. 
8(905)054-78-05.  (2)
…ДОМ в д. Коробовщина, ул. 

Центральная, 45. 8(962)138-78-
20.  (4)
…недостроенный ДОМ. 12 сот. 

земли, сарай, подвал, баня, га-
раж с ямой для ремонта маши-
ны. 8(906)696-53-97.  (4)
…срочно рубленый ДОМ по ул. 

Лермонтова, 26. Все удобства, 
гараж, баня, сарай, теплица, 
подвал, участок 15 соток, хоро-
ший сад. 8(910)337-63-35.  (2)
…ДОМ в хорошем состоянии 

в с. Остроглядово. 67 м.кв., 
сделан косметический ремонт, 
большой двор (огорожен забо-
ром), новый подвал. В доме: 
газ, вода. 750 000 р. 8(900)361-
74-62.  (2)
…ДОМ, участок, квартира, хо-

лодильники б/у, оборудование 
для кафе. 8(961)105-01-09.  (2)
…кирпичный ДОМ. 90 м.кв., 6 

соток, надворные постройки. 
8(920)604-42-65.  (м)
…ДОМ в с. Дареевичи, с газом. 

8(962)137-09-57, 8(929)021-11-
14.  (3)

...ДОМ по ул. 50 лет Октября, 
51. Газ, вода, 71 м.кв., 6 соток 
земли, хозпостройки. 8(900)365-
87-16.  (1)
…деревянный рубленый ДОМ. 

100 м.кв., газ, вода, туалет, ван-
ная. Надворные постройки: га-
раж, мастерская, сарай, баня, 
подвал. Участок 30 сот. земли. 
8(961)002-80-43.  (3)
…ДОМ в р-не совхоза. 150 

м.кв., все удобства, хороший 
подъезд, баня, гараж, летняя 
кухня, 2 теплицы, беседка и др. 
5 000 000 р., торг. 8(906)501-30-
79.  (5)
…газиф. кирпичный ДОМ с 

надворными постройками; 
деревянный дом с надворны-
ми постройками – недорого. 
8(920)854-36-89.  (1)
…ДОМ в п. Десятуха. Со всеми 

удобствами. 8(920)841-19-42.  
(3)
…ДОМ в п. Водотище (5 км. 

от города). 30 соток земли. 
8(906)502-73-47.  (1)
…ДОМ в д. Ярцево (Ста-

родубский р-н). Природный 
газ, водопровод, гараж, баня, 
хозпостройки, участок в 1,5 км. 
от деревни. Цена договорная. 
8(910)293-44-72.  (1)
…ДОМ по пер. Больничный. 

Надворные постройки, газ, уча-
сток 14 соток. 8(915)533-68-98.  
(3)
…ДОМ по ул. Комсомольская, 

12а. Газ, вода (скважина), ван-
на, туалет, хозпостройки. 850 
000 р., торг. 8(950)699-33-47, 
8(900)363-43-27.  (3)
…ДОМ по ул. Металлистов, 1 

(напротив Ветлечебницы). 68,5 
м.кв., участок 6 соток, частично 
с мебелью, надворные построй-
ки. 8(962)138-85-69.  (1)
…благоустроенный ДОМ в с. 

Дареевичи (12 км от Староду-
ба). 70 м.кв., дом с магистраль-
ным газом и водой из собствен-
ной скважины. Сделан ремонт, 
подвал, гараж, огород, сад. 
Документы готовы. 8(920)830-
76-25.  (8)
…ДОМ со всеми удобствами, 

70 м.кв., гараж на 2 машины (с 
ямой), баня, сарай для кур, ого-
род 6 соток. 8(910)236-65-42, 
8(960)562-72-28.  (1)
…ДОМ по ул. Лермонтова, 14 

со всем имуществом. 62,5 м.кв., 
6 соток, газ, вода в доме, хозпо-
стройки, хороший подъезд. До-
кументы для продажи готовил 
нотариус, от 1 хозяина, без 
обременения. 8(905)054-82-96, 
8(960)242-64-78 (Валентина).  
(3)
…ДОМ по ул. Фурманова. 130 

м.кв., все удобства, участок 6 

соток, надворные постройки. 
8(920)843-31-14.  (4)
…ДОМ в с. Шкрябино. 

Газ, вода. 8(962)140-69-63, 
8(920)609-86-12
…ДОМ по ул. Советская, 53 

(рядом с ул. Воровского). 70 
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